282
GNIAZDO MEBLOWE WPUSZCZANE
Recessed power socket
FLIP
180-250 V
50-60 Hz
MAX
3500 W 16 A
MAX IP20
1,5 m,
HDMI RJ45 USB-A
MADE IN EUROPE
EU
MADE IN
AE-GM1FFLI-20
2x USB-A
USB-A 12W max
3500W / max 16A
french czarny, black
aluminium
tworzywo,
aluminium
plastic
450 g
5902801457630
AE-GM1FFLI-10 french biały, white 5902801457562
AE-GM1SFLI-20 schuko czarny, black 5902801457296
AE-GM1SFLI-10 schuko biały, white 5902801457302
m
a
x
18
0
8
7
9
3
98
8
1
9
3
98
CLOSE OPEN
GNIAZDO MEBLOWE WPUSZCZANE
Recessed power socket
SHUTTER
max. 250 V
50-60 Hz
MAX
3500 W 16 A
MAX IP20
1,5 m,
MADE IN EUROPE
EU
MADE IN
AE-GM1FSHU-20 french czarny, black
aluminium
tworzywo,
aluminium
plastic
470 g
5902801457548
AE-GM1FSHU-10 french biały, white 5902801456985
AE-GM1SSHU-20 schuko czarny, black 5902801457449
AE-GM1SSHU-10 schuko biały, white 5902801457517
6
8
79
Ø 113
CLOSE OPEN
GNIAZDO MEBLOWE WPUSZCZANE
Recessed power socket
BAR
180-250 V
50-60 Hz
MAX
3500 W 16 A
MAX IP20
1,5 m,
HDMI RJ45 USB-A USB-C
MADE IN EUROPE
EU
MADE IN
USB C FAST CHARGE
AE-GM2FBAR-20
USB-A + USB-C
20W, 18W
fast charge
max 3500W /
max 16A
french czarny, black
aluminium
tworzywo,
aluminium
plastic
760 g
5902801457210
AE-GM2FBAR-10 french biały, white 5902801457470
AE-GM2SBAR-20 schuko czarny, black 5902801457067
AE-GM2SBAR-10 schuko biały, white 5902801457357
211
12
1
8
5
max 938
- 3
8
m
m
80